
960X Lienz - Sillian - Innsbruck und zurück

Gültig ab 14.12.2025

Täglich
Verkehrshinweis
Lienz Bahnhof (A)
Leisach Ort
Thal Bahnhof (Vorplatz)
Mittewald Kirche
Abfaltersbach Gemeindeamt
Strassen B100/Abzw Ort
Tassenbach Bahnhof (Vorplatz P+R)
Heinfels Abzw Villgraten
Sillian Marktplatz
Arnbach Abzw Weitlanbrunn
Innsbruck Chirurgie
  Hauptbahnhof (C)

a

05:35
05:40
05:45
05:51
05:56
06:01
06:04
06:07
06:12
06:14
08:33 b
08:38

a

11:00
11:05
11:10
11:16
11:21
11:26
11:29
11:32
11:37
11:39
13:58 b
14:03

a

14:15
14:20
14:25
14:31
14:36
14:41
14:44
14:47
14:52
14:54
17:13 b
17:18

a

18:15
18:20
18:25
18:31
18:36
18:41
18:44
18:47
18:52
18:54
21:13 b
21:18

Täglich
Verkehrshinweis
Innsbruck Hauptbahnhof (C)
Arnbach Abzw Weitlanbrunn
Sillian Marktplatz
Heinfels Abzw Villgraten
Tassenbach Bahnhof (Vorplatz P+R)
Strassen B100/Abzw Ort
Abfaltersbach Gemeindeamt
Mittewald Kirche
Thal Bahnhof (Vorplatz)
Leisach Ort
Lienz Bahnhof (A)

a

07:00
09:07 b
09:12 b
09:15 b
09:18 b
09:20 b
09:24 b
09:30 b
09:35 b
09:40 b
09:58

a

10:35
12:42 b
12:47 b
12:50 b
12:53 b
12:55 b
12:59 b
13:05 b
13:10 b
13:15 b
13:33

a

14:15
16:22 b
16:27 b
16:30 b
16:33 b
16:35 b
16:39 b
16:45 b
16:50 b
16:55 b
17:13

a

18:35
20:42 b
20:47 b
20:50 b
20:53 b
20:55 b
20:59 b
21:05 b
21:10 b
21:15 b
21:33

a Für die Fahrradmitnahme ist eine kostenlose Stellplatzreservierung erforderlich.Fahrradmitnahme von 01.05.26
- 31.10.26 möglich, keine Fahrradmitnahme von 01.11.25 - 30.04.26 sowie 01.11.26 - 30.04.27.

b hält nur zum Aussteigen

Kostenlose Sitzplatzreservierung unter tickets.vvt.at und in der VVT Tickets App
Im grenzüberschreitenden Verkehr ist ein gültiges Reisedokument erforderlich.

Ötztaler Verkehrsgesellschaft mbH, +43 5254 3550
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