

# 960X



## Lienz - Sillian - Innsbruck und zurück



Gültig ab 14.12.2025

### Täglich

Verkehrshinweis	a	a	a	a
<b>Lienz</b> Bahnhof (A)	05:35	11:00	14:15	18:15
<b>Leisach</b> Ort	05:40	11:05	14:20	18:20
<b>Thal</b> Bahnhof (Vorplatz)	05:45	11:10	14:25	18:25
<b>Mittewald</b> Kirche	05:51	11:16	14:31	18:31
<b>Abfaltersbach</b> Gemeindeamt	05:56	11:21	14:36	18:36
<b>Strassen</b> B100/Abzw Ort	06:01	11:26	14:41	18:41
<b>Tassenbach</b> Bahnhof (Vorplatz P+R)	06:04	11:29	14:44	18:44
<b>Heinfels</b> Abzw Villgraten	06:07	11:32	14:47	18:47
<b>Sillian</b> Marktplatz	06:12	11:37	14:52	18:52
<b>Arnbach</b> Abzw Weitlanbrunn	06:14	11:39	14:54	18:54
<b>Innsbruck</b> Chirurgie	08:33b	13:58b	17:13b	21:13b
Hauptbahnhof (C)	08:38	14:03	17:18	21:18

### Täglich

Verkehrshinweis	a	a	a	a
<b>Innsbruck</b> Hauptbahnhof (C)	07:00	10:35	14:15	18:35
<b>Arnbach</b> Abzw Weitlanbrunn	09:07b	12:42b	16:22b	20:42b
<b>Sillian</b> Marktplatz	09:12b	12:47b	16:27b	20:47b
<b>Heinfels</b> Abzw Villgraten	09:15b	12:50b	16:30b	20:50b
<b>Tassenbach</b> Bahnhof (Vorplatz P+R)	09:18b	12:53b	16:33b	20:53b
<b>Strassen</b> B100/Abzw Ort	09:20b	12:55b	16:35b	20:55b
<b>Abfaltersbach</b> Gemeindeamt	09:24b	12:59b	16:39b	20:59b
<b>Mittewald</b> Kirche	09:30b	13:05b	16:45b	21:05b
<b>Thal</b> Bahnhof (Vorplatz)	09:35b	13:10b	16:50b	21:10b
<b>Leisach</b> Ort	09:40b	13:15b	16:55b	21:15b
<b>Lienz</b> Bahnhof (A)	09:58	13:33	17:13	21:33

**a** Für die Fahrradmitnahme ist eine kostenlose Stellplatzreservierung erforderlich. Fahrradmitnahme von 01.05.26 - 31.10.26 möglich, keine Fahrradmitnahme von 01.11.25 - 30.04.26 sowie 01.11.26 - 30.04.27. **b** hält nur zum Aussteigen

Kostenlose Sitzplatzreservierung unter [tickets.vvt.at](https://tickets.vvt.at) und in der VVT Tickets App  
Im grenzüberschreitenden Verkehr ist ein gültiges Reisedokument erforderlich.

Ötztaler Verkehrsgesellschaft mbH, +43 5254 3550